PETIT DEJEUNER COMPLET 3,000 1 3,000

PETIT DEJEUNER SIMPLE 2,000 1 2,000

TOTAL 2 5,000

DESIGNATION PU QTE TOTAL
UCB 1,000 1 1,000

MALTA VAN PUR 1,500 1 1,500

BAVARIA 1,500 1 1,500

TOTAL 3 4,000

TOTAL DES VENTES : 55,000

TOTAL DES GRATUITEES : 0

VENTE NET : 55,000

Arrêter la présente à la somme de :  Cinquante-Cinq mille 

VENTE COMPTOIR VENTE EN CHAMBRE OFFRES EN CHAMBRE AUTRES OFFRES VERS COMPTE

55,000 0 0 0 0